c. 10 τὸν Στρομβίχον· δυεῖν] τὸν στροβίχον lac. 2 fere litter. δυοῖν Urb. CXVIII (p. rec.)¹⁾.

c. 22 παῖδας ὠραίους ὅσον δισχλίους, ἐξ ἀπάσις ἡλικίας ὅ τι περ] παῖδας ὠραίους. ἐξ ὅπα lac. ἡλι lac. ὅτιπερ Laur. LVII,1.

c. 23 χυμούς ἐχοτες] χυμούς lac. 7 fere litter. ἐχοτες Pal. CLXXIV.

c. 24 Ἴροι δηλαδὶ] Ἴροι καὶ lac. 8 fere litter. δηλαδὶ Γφ^{b2)}.

c. 26 ἐκπεσόνας] ἐκ (cum lacuna) Ω Sommerbrodtio teste (ap. Fritzschiu).

c. 31 et 32 αὐτοὶ συναπαρῶσι. προῖωμεν] αὐτοὶ συναπαρ lac. προσίωμεν Γφ^b. Lacunam 7 vel 9 litter. reliquit Γ, 15 fere φ^b. Puncta in φ nulla sunt in lacuna illa, ut Fritzsche opinatur³⁾, ac ne rasura quidem ulla.

c. 45 συνεπιλαβεῖν. καίτοι ἐνὸς τοῦ ἀναγκαισιτάτου προσδεῖ, ὅς περιθήμενόν σε παύσει] συνεπιλαβεῖν | lac. unius versus | παύσει Laur. LVII,xxviii. Hic autem versus a | παύσει pertinet usque ad ὁ ἐλλέβορος |⁴⁾.

Vulg. LXVIII. Peregrinus.⁵⁾ c. 11 et 12 καὶ προστατήν ἐπέγραφον (τὸν μέγαν γοῖν ἐκέϊνον ἔτι σέβουσι τὸν ἄνθρωπον

¹⁾ Fritzsche: Στρομβίχου edd. vett., στρομβίχου D, recte autem στρομβίχου ΑΩΦΔV cum Bastio Epist. Cr. p. 57. — Iacobitz et Fritzsche: δυεῖν] ΑΛΑ δυοῖν Ωφν. huic voci v. praefigitur ΑΓΚ, quod personae signum deest in Α' (quod male' omissum esse iudicat Fritzsche). — De ceteris codicibus silentio Iacobitzii et Fritschii credere vix licet.

²⁾ Fritzsche (de Furia): καὶ δηλαδὶ (cum octo literarum lacuna) Φ' (om., ut videtur, Ἴροι); quod cum sero animadverterim neque diserte testatus sim rectius me enotavisse e Φ, fieri sane potest, ut erraverim. Ἴροι καὶ πτωχοὶ δηλαδὶ D Ἴροι καὶ προσαίται (sic) δηλαδὶ v (testibus Iac. et Fr). — Si ex incerta quadam adnotatione mea concludere licet, legisse mihi videor in Α Ἴροι καὶ δηλαδὶ sine lacuna.

³⁾ Fritzsche: αὐτοὶ συναπαρθεῖν αὐτοῖς βούλωνται τινες (τινας βούλωνται D) D et v. adhuc incertum est, utrum φ olim habuerit αὐτοὶ συναπαρῶσιν, anne potius vulgatam, quae sive mera interpolatio fuit sive pars scholii, nihil ea ne fingi quidem potest absurdius'. Haec autem codicis φ partem et lacuna illa multo recentiore vides esse et cum Γ codice vetustissimo adeo arte consentire, ut de communi origine dubitari non possit. — προσίωμεν ΑΩΦΥα'.

⁴⁾ σε om. Ω Sommerbrodtii (solus? teste Fritzschio).

⁵⁾ Vulg. LXVIII non habent Α(B)ΕΦψ Ambros. Α CCXVIII Pte Inf. Laur. XXXII, XIII, XLVIII, LVII, I, XIII, LI, C. S. LXXXVIII Mut.

τὸν ἐν τῇ Παλαισίνῃ ἀνασκολοπισθέντα,) ὅτι (καιὴν ταύτην τελετὴν εἰσὶ γὰρ ἐξ τὸν βίον.) τότε] erasa sunt in \mathfrak{A} quae () inclusi, sed non dubium est, quin editionis alicuius ope hodie quoque legi possint. (\mathfrak{A} ab Allatio videtur tractatus esse.)